
AVRASYA 
İNCELEMELERİ 
MERKEZİ 
CENTER FOR 
EURASIAN STUDIES

ÇİN'DEN SKANDAL HAMLE! KUR'AN'I YENİDEN YAZACAKLAR

- 25.12.2019

Haber7.com (24 Aralık 2019)

 

Çin'in Doğu Türkistan politikaları gündemdeki yerini korurken Şi Cinping yönetimi tekrar harekete 
geçti. Kur'an, İncil ve Budist Sutraların mealleri Çin Komünist Partisi ideolojisine göre yeniden 
yazılacak.

Dini özgürlüklerin günden günde kısıtlandığı Çin'de Şi Cinping yönetimi, Kur'an, İncil ve Budist 
Sutraların meallerinin Maoist Çin Komünist Partisi'nin ideolojisine göre yeniden yazılması için 
düğmeye bastı.

Geçtiğimiz kasım ayında, Çin Komünist Partisi'nin daimi üyesi ve Başbakan Yardımcısı Wang 
Yang'un yönetiminde, ülkenin en önemli dini inanç gruplarının temsilcilerinin davet edildiği bir 
sempozyum düzenlendi.

Wang, ülkedeki dinlerin Çin kültürü ve Komünist Partisi'nin doktrinleri ile uyumlu bir şekilde 
yorumlanması gerektiğini savundu.

 

"DİNİ METİNLERDEKİ İÇERİKLERDE DEĞİŞİKLİK YAPILMALI" İFADESİ

Çin devlet haber ajansı Xinhua'nın yayınladığı toplantı özetinde, "Dini metinlerin eksiksiz bir şekilde 
değerlendirilmesi ve gerektiğinde uygunsuz olan içeriklere değişiklikler yapılmalı ve metinler 
yeniden çevrilmeli" ifadesi dikkat çekiyor.

 

DİNLERİ ÇİNLİLEŞTİRME HEDEFİ

Fransız Le Figaro'nun haberine göre, ana kültlerin temsilcilerinin bir araya geldiği bu toplantı, ekim 
ayının sonunda Komünist Partisi'nin genel kurulununda alınan kararların uygulanması için yapıldı.

Çin Komünist Partisi, dış ülkelerininden etkisinden bağımsız, Maoist ideolojiye bağlı bir yaşam 
modeli oluşturmayı hedefliyor. Bunun için dış ülkelerin "müdahale vesilesi" olarak gördüğü dinleri 
"Çinlileştirmek" istiyor.

 



PEKİN İLK DEFA KUR'AN VE İNCİL'E MÜDAHALE ETMEK İSTİYOR

Çin Sosyal Bilimler Akademisi'nde araştırmacı olan Ren Yanli göre, söz konusu sempozyumunda 
söylenenler, Pekin yönetiminin ülkedeki dinleri daha katı bir şekilde kontrol edeceğinin göstergesi.

Gözlemciler, Şi Cinping'in 2013'te iktidara geldiğinde "yurtseverlik" mesajını öne çıkarırken, yeni 
dönemde Çin kültürüne ait olmayan bütün inançlarını pasifize etme girişiminde bulunduğunu ileri 
sürüyor.

Fakat, Ren Yanli "İncil ve Kur'an gibi dini metinlere müdahale etme girişiminin bir ilk olduğunu" 
vurguluyor.

Çin, Doğu Türkistan'daki ihlalleri belgeleyen yazışmaları yalanlamadı Türkiye'de binlerce kişi, Doğu 
Türkistan için yürüdü.

Haberin devamı için: http://www.haber7.com/dunya/haber/2927782-cinden-skandal-hamle-kurani-
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